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اعلامجزئیاتمصاحبهدورهدکتریتخصصی
سال99دانشگاهآزاداسلامی

اطلاعیه شـــماره یک ســـتاد برگزاری مصاحبه دوره دکتری مرکز 

سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی در ارتباط 

با نحوه و چگونگی انجام مصاحبه دوره دکتری تخصصی سال99 

به شرح زیر است:

ضمن تبریک به داوطلبان آزمون دکتری تخصصی ســـال99 که 

در دانشـــگاه آزاد اسلامی به مرحله مصاحبه علمی راه یافته اند، 

بدینوســـیله شیوه و چگونگی اجرای مصاحبه علمی این دوره به 

شرح ذیل اعلام می شود:

1ـ باتوجه به شـــرایط خاص شیوع ویروس کرونا و نظر به مصوبه 

شورای سنجش و پذیرش دانشـجو در دوره های تحصیلات تکمیلی 

مصاحبه سال جاری این دوره به صورت مجازی برگزار می شود.

2- داوطلبانی که براساس نتایج اولیه انتخاب رشته واجد شرایط 

دعوت به مصاحبه شده و تمایل به شرکت در این مرحله از ارزیابی 

علمی و تخصصی را دارند، لازم است از ساعت 11 روز یک شنبه 23 

شهریورماه لغایت ساعت 24 روز چهارشنبه مورخ 26 شهریورماه با 

مراجعه به سامانه این مرکز به آدرس www.azmoon.org نسبت به 

انتخاب رشته )یا رشته های( موردنظر خود جهت ثبت نام و حضور 

در مصاحبه علــــمی اقدام کنند. عدم ثبت نام در سـامانه فوق در 

موعد مقرر به منزله انصراف از پذیرش خواهد بود.

3- داوطلبان در زمان ثبت نام جهت مصاحبه لازم است نسخه ای از 

سوابق علمی، آموزشی و پژوهشی خود را براساس فرمی که ازطریق 

سامانه فوق قابل دریافت است، تهیه و درقالب فایل pdf در زمان 

ثبت نام در سامانه بارگذاری کنند.

4- آن دسته از مربیان شاغل در دانشـگاه ها و موسـسات آموزش عالی 

و دستگاه های اجرایی که متــــقاضی اسـتفاده از این سهمیه در 

دانشگاه آزاد اسـلامی هستند، لازم است موافقت نامه محل خدمت 

خود را به همراه نســـخه ای از آخرین حکم کارگزینی درقالب فایل 

pdf در مــــحل درنظر گرفته شده در سـامــــانه بارگذاری کنند. 

مربیان شـاغل در واحــــدهای تابعه دانشگاه آزاد اسلامی نیازی 

به بارگذاری مدارک در این مرحله ندارند و سوابق آنها رأسا از مرکز 

جذب هیات علمی سـازمان مرکزی دانشگاه استعلام خواهد شد.

5- از آنجاکه واحدهای دانشگاهی منتخب در سـطح کشور میزبان 

داوطلبان به منظور مصاحبه مجازی هستند، لازم است داوطلبان 

براساس محل اقامت خود یکی از واحدهای دانشگاهی را به عنوان 

حوزه برگزاری مصاحبه علمی مجازی در ســـامانه انتخاب و ثبت 

کنند. مصاحبه کلیه رشته/گرایش های ثبت نامی فرد تنها در یک 

واحد دانشگاهی که توسط داوطلب انتخاب شده انجام خواهد شد 

و امکان ویرایش محل مصاحبه تا آخرین مهلت ثبت نام وجود دارد. 

واحدهای دانـشگاهی محل مصاحبه داوطلبانی که شـهر تهران 

را انتخاب نکرده اند، در زمان اعلام تاریخ و زمان مصاحبه توســـط 

مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی تعیین و اعلام خواهد شد.

6- تاریخ و زمان مصــــاحبه در موعد مقرر توسـط مرکز سـنجش، 

پذیرش و فارغ التحصیلی اعلام خواهد شد.

7- حضور داوطلبان در واحد دانشگاهی منتخب به منظور شرکت 

مصاحبـــه علمی )به صورت مجازی( در تاریخ و زمان اعلام شـــده 

الزامی بوده و عدم حضور داوطلب در موعد مقرر به منزله انصراف 

از پذیرش خواهد بود.

واگذاریمسئولیتدبیرخانهکنسرسیومامنیتغذایی
مراکزتحقیقاتیدانشگاهآزاداسلامیبهواحداراک

روح الله دهقانی فیروزآبادی، رئیس پژوهشگاه و شبکه آزمایشگاهی 

دانشـــگاه آزاد اسلامی گفت: »باتوجه به اهمیت موضوع امنیت 

غذایی و جایگاه آن در اســـناد بالادستی کشـــور به ویژه اقتصاد 

مقاومتی کنسرســـیوم امنیت غذایی متشکل از مراکز تحقیقاتی 

فعال در این زمینه در سطح دانشگاه آزاد اسلامی شکل گرفت.«

وی افزود: »مهم ترین حوزه های تحقیقاتی کنسرســـیوم امنیت 

غذایی شـــامل پدافند غیرعامل تهدیدات غذایی، الگوی کشت 

اراضی دایر زراعی، آمایش ســـرزمین و مدیریت بخش کشاورزی 

ســـازگار با محیط زیست، تولید و فناوری محصولات استراتژیک، 

فناوری های نوین در بخش کشاورزی و صنایع غذایی، ایمنی غذا، 

نانوتکنولوژی گیاهی و محصولات کشـــاورزی و دامی تراریخته، 

تحقیقات بـــذر و نهال، خوراک دام و طیـــور، بازاریابی و تجارت 

محصولات کشاورزی و غذایی است.« دکتر دهقانی فیروزآبادی 

مهم ترین برنامه های این کنسرسیوم را پیش بینی انواع تهدیدات 

داخلی و خارجی محصولات استراتژیک و غذا، ارائه تقویم زراعی 

برمبنای توسعه کشاورزی پایدار متناسب با توپوگرافی و پهنه بندی 

اقلیمی، کاربری اراضی و قابلیت های هر منطقه در راستای کاهش 

هزینه های تولید و استفاده بهینه از منابع آب و تامین غذای کافی 

و سالم همچنین کاهش واردات محصولات اساسی استراتژیک 

ازطریق افزایش تولید منابع داخلی عنوان کرد.

وی افزود: »همچنین آزمایش های اســـتاندارد به منظور بررسی 

کیفیت محصولات کشاورزی، غذایی و فرآوری شده و ارتقای جایگاه 

ایران در تولید و تجارت محصولات کشاورزی جهان با بهبود کیفی 

تولیدات و افزایش قـــدرت رقابت پذیری در بازارهای منطقه ای و 

جهانی از دیگر برنامه های این کنسرسیوم است.«

رئیس پژوهشگاه و شـــبکه آزمایشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی با 

بیان اینکه هماهنگی، برنامه ریزی و اشتراک گذاری توان علمی، 

موجب هم افزایی و رشد و شتاب هرچه بیشتر در مسیر رفع نیازهای 

تحقیقاتی جامعه می  شود، تصریح کرد: »اعضای کنسرسیوم ها 

می توانند با تقســـیم کار، پرهیز از موازی کاری، انتقال و اشتراک 

تجربیات برمبنای برنامه ای منســـجم، در راستای چشم اندازی 

مطلوب و معقول حرکت کنند.«

وی با اعطای مجوز اســـتقرار دبیرخانه کنسرسیوم امنیت غذایی 

مراکز تحقیقاتی دانشـــگاه آزاد اســـلامی به واحد دانشـــگاهی 

اراک، خواستار آغاز فعالیت های کنسرسیوم یادشده با مشارکت 

واحدهای عضو کنسرسیوم شامل بروجرد، دزفول، زهدان، کرمان، 

یزد، ورامین، آزادشهر و علوم وتحقیقات شد.

دکتر دهقانی فیروزآبادی تاکید کرد: »فعالیت ها و عملکرد دبیرخانه 

به صـــورت فصلی مورد ارزیابی قرار گرفتـــه و در رتبه بندی مراکز 

تحقیقاتی عضو نیز مؤثر خواهد بود.«

دستگاهدیپلماسیتوهینبهپیامبراکرم)ص(رادرمجامع
بینالمللیپیگیریکند

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشـــگاه آزاد اسلامی در 

واکنش به اهانت نشـــریه فرانسوی به ســـاحت مقدس پیامبر 

اعظم)ص( بیانیه ای صادر کرد. در این بیانیه آمده است: »اقدام 

خباثت آلود عوامل منسوب به کشورهای فرانسه و سوئد به پیامبر 

رحمت)ص( که اطاعتش همتراز با خداوند شـــمرده شده ﴿...

أطَِیعُوا اللهَ وَأطَِیعُوا الرَّسُولَ...﴾ و قرآن کریم که هیچ باطلی در 

آن راه نـــدارد ﴿لَا یَأْتِیهِ الْبَاطِـــلُ مِنْ بَیْنِ یَدَیْهِ وَلَا مِنْ خَلْفِهِ...﴾ 

قلب مسلمانان جهان را جریحه دار کرد.

پشت صحنه این اقدام اسلام ستیزانه، رژیم صهیونیستی است 

که منطق و اســـتدلال درســـت درباره بافته های خودش برای 

ارائـــه به جهانیان ندارد. این راه و روش تکراری به لطف و فضل 

الهی نه تنها باعث ضربه زدن به مقدســـات نشده، بلکه روزبه روز 

بر عظمت این کتاب آســـمانی و رسول الهی افزوده است. برای 

جلوگیـــری از تکرار چنین اقدامات توهین آمیزی از دســـتگاه 

دیپلماســـی انتظار می رود این مســـاله را به صورت حقوقی در 

مجامع بین المللی پیگیری کند. نهادها و دستگاه های فرهنگی 

نیز باید با ترویج فعالیت های قرآنی و گذاشتن این معارف متعالی 

درمعرض افکار عمومی جهانی هرچه بیشتر درجهت شناساندن 

ابعاد مختلف این کتاب مقدس و فرهنگ ناب آن کوشا باشند. 

اگر مردم دنیا محتوای این کتاب مبارک را بشناســـند، بی شک 

شـــیفته معارف والای آن شـــده و جایی بـــرای چنین اقدامات 

توهین آمیزی باقی نمی ماند.

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی مانند 

همه مسلمانان جهان این حرکت گستاخانه را محکوم می نماید.«

درسیکواحدی»آشناییبااصولنوآوریوکارآفرینی«
بهصورتاختیاریارائهمیشود

وحید ضرغامی، قائم مقام معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری 

دانشگاه آزاد اسلامی در گفت وگو با ایسکانیوز درباره کم وکیف 

فعالیت های واحدهای اســـتانی دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه 

فناوری و نوآوری اظهار کرد: »واحدهای دانشگاهی باید اهتمام 

جدی تری در فعالیت های فناوری داشته باشند و ظرفیت های 

بالفعل و بالقوه برای توسعه این فعالیت به کار بگیرند.«

وی افزود: »معاونت فناوری و نوآوری نیز برنامه های مدونی برای 

ترویج و تبیین فناوری و نوآوری در بین دانشـــجویان دارد که با 

همراهی واحدهای دانشگاهی پیاده سازی می شود.« 

قائم مقـــام معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشـــگاه آزاد 

اسلامی بیان کرد: »اخیرا نیز با همت اداره کل آموزش های فناوری 

و شـــتاب دهنده ها درس یک واحدی »آشنایی با اصول نوآوری 

و کارآفرینی« برای دانشـــجویان طراحی شده است. این درس 

به صورت اختیاری و در راســـتای آشنایی دانشجویان با مبانی و 

روش های راه اندازی یک کسب وکار ارائه می شود.«

ضرغامی با اشاره به برگزاری آنلاین کلاس های »آشنایی با اصول 

نوآوری و کارآفرینی« عنوان کرد: »کلاس های این درس به صورت 

کارگاهی هشت ساعته با محوریت شتاب دهنده ها و آموزش های 

کسب وکار برگزار می شـــود. موضوعاتی از قبیل تجاری سازی، 

برندینگ و بازاریابی نیز در این کلاس ها مورد بحث قرار می گیرد.«

وی ادامه داد: »اســـتادان این کلاس ها از طرف معاونت نوآوری 

و فناوری دانشـــگاه آزاد اسلامی از بین متخصصان دانشگاهی 

انتخاب می شـــوند و نحوه برگزاری و شـــیوه آموزش کلاس های 

»آشـــنایی با اصول نـــوآوری و کارآفرینی« در فضایی کارگاهی و 

جذاب پیش بینی شـــده اســـت.« قائم مقام معاونت تحقیقات، 

فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی درباره لزوم سوق استادان 

به سوی فعالیت های فناورانه نیز گفت: »موضوع توانمندسازی 

اســـتادان مقوله ای متفاوت اســـت که نمی توان آن را صرفا به 

ارائـــه آموزش محدود کرد. پیگیر تصویـــب آیین نامه حمایت از 

فعالیت های فناورانه اعضای هیات علمی هستیم. کارگاه های 

دانش افزایی درکنار طرح های مشـــوق می تواند استادان را در 

راستای فعالیت های فناورانه قرار بدهد.« ضرغامی تصریح کرد: 

»با تصویب آیین نامه فعالیت های فناورانه استادان در هیات امنای 

دانشگاه، اعضای هیات علمی تاثیر حمایت از هسته های فناور و 

تشکیل واحدهای فناور را در ارتقای رتبه خود خواهند دید و انگیزه 

لازم برای فعالیت های فناورانه و راه اندازی کسب وکار با محوریت 

استادان و حضور دانشجویان ایجاد می شود.«

وی خاطرنشـــان کرد: »اســـتادان جوان و باانرژی باید رویکرد 

تحولی در این مسیر قرار بگیرند و به عنوان محور یک کسب وکار 

بین دانشجویان باشند.«

تدوین۲چالشجدیدبرنامهعلمینیرویانتظامی
نشســـت بررسی برنامه علمی نیروی انتظامی در کمیته نظارت 

و ارزیابی پایش به صورت مجازی برگزار شـــد. مجری این برنامه 

علمی اســـدالله امینی جهرمی از دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد 

سمنان است. در این جلسه علاوه بر داوران تخصصی امیرحسین 

یاوری از ســـتاد مبارزه با مواد مخدر ریاســـت جمهوری و علی 

عزیزی از پلیس پیشگیری دانشگاه نیروی انتظامی امین  حضور 

داشتند. امینی جهرمی در ابتدای این جلسه توضیحاتی درمورد 

همـــکاری با مرکز تحقیقات کاربردی نیروی انتظامی اســـتان 

و استخراج اولویت های پژوهشـــی ارائه کرد و گفت: »براساس 

مطالعات انجام شده پنج اولویت مشخص شده در استان عبارتند 

از سرقت، اعتیاد صنعتی، خریدوفروش مواد مخدر، نزاع فردی 

و بیکاری.« بر اســـاس این جلسه، از موارد مهم در بحث اعتیاد 

و قاچاق مواد مخدر توســـعه مشارکت های مردمی در این حوزه 

اســـت. همچنین توجه به چرخه پیشگیری، درمان و نگهداری 

بایـــد موردتوجه قرار گیرد. فرهنگ ســـازی و مردم محور کردن 

بحث تقبیح مواد مخدر توســـط سازمان های مردم نهاد و ایجاد 

بسترهای لازم برای نشاط در جامعه از اولویت ها در بحث قاچاق 

و ســـوءمصرف مواد مخدر است. بحث قاچاق مواد مخدر در سه 

حوزه تولید، ترانزیت و توزیع مطرح است که در حوزه تولید باید 

به افزایش بازدارندگی با مبنای هزینه - فایده تاکید شود. مبحث 

ترانزیت در حوزه های بین المللی و منطقه ای و ملی باید موردنظر 

قرار گیرد و در حوزه توزیع ائتلاف سازی پلیس و اینترپل می تواند 

مؤثر باشد. تبدیل تهدیدها به فرصت ها نظیر ایجاد کارخانه های 

تولید دارو با مواد اولیه مخدر کشف شـــده از مرزها و همچنین 

ارائه راهکارهایی برای درمان نظیر استفاده از داروهای گیاهی 

به جای متادون یا ژن درمانی ازجمله دغدغه های مطرح شده در 

این جلسه بود. در ادامه این جلسه پیشنهاد شد مطابق با اسناد 

بالادســـتی »ارتقای نظم و ایمنی عبور و مرور« و »تامین امنیت 

پایدار مرزها« به عنوان دو چالش دیده شوند و تمامی چالش های 

مقابله با جرائم در حوزه های مختلف به صورت یک چالش کلی 

موردتوجه قرار گیرند. همچنین پیشـــنهاد هایی درمورد اهداف 

عینـــی و راهبردهای چالش اول که بـــه موضوع قاچاق و مواد 

مخدر پرداخته است، ارائه شد.

آزادیاندیشهباتحریکبهنفرتپراکنیواهانتبهادیان
حاصلنمیشود

بسیج اساتید دانشـــگاه آزاد اسلامی با صدور بیانیه ای اهانت 

نشریه فرانسوی به پیامبر اسلام)ص( را محکوم کرد.

در بخشـــی از این بیانیه آمده اســـت: »بار دیگر دســـتِ پستِ 

غربیانِ مدعیِ حقوق بشر، از آستین نشریه هتاک صهیونیستی 

- فرانســـوی شارلی ابدو در مهد آزادی و دموکراسی غربی بیرون 

آمد و با اهانت به ساحت نورانی برترین عالم و آدم حضرت رسول 

خاتـــم)ص(، قلب بیش از یک ونیم میلیارد مســـلمان جهان را 

بـــه درد آورد و بار دیگر چهـــره واقعی جاهلیت مدرن را درقالب 

لیبرال دموکراسی و مدرنیته به رخ جهانیان کشید. بی شک رفتار 

زشـــت و توهین آمیز در توهین مجدد به ساحت مقدس پیامبر 

عظیم الشأن اسلام، نشـــانه آشکاری از عمق دشمنی استکبار 

جهانی و نظام ســـلطه، علیه اسلام و فرهنگ غنی آن است که 

درحـــال حاضر فرهنگ جوامع به ظاهر متمدن غربی را در همه 

زمینه ها به چالش کشـــیده است. حرکت رذیلانه و ضدانسانی 

و ضداخلاقی اهانت به ســـاحت مقدس پیامبر مکرم اســـلام و 

کتاب مقدس و آسمانی قرآن عظیم توسط نشریه ای فرانسوی، 

فضـــای منفوری را ایجاد کرد و هر صاحب دردی را برآن می دارد 

تا به روشـــنگری پرداخته و این اقدامات اهانت آمیز و رذیلانه را 

سم زدایی و محکوم کند. شـــورای تبیین مواضع دانشگاه آزاد 

اسلامی با بیان این نکته که آزادی مطبوعات و اندیشه با تحریک 

به نفرت پراکنی و خشـــونت و اهانت به ادیان حاصل نمی شود، 

ضمن ابراز تاسف و انزجار شدید و محکومیت توهین به مقدسات 

اسلامی، اقدام توهین  آمیز نشریه فرانسوی را شدیدا محکوم کرده 

و حرکت  های مذبوحانه از این دســـت را در راستای تلاش  های 

صهیونیسم درمانده و آمریکای شکست خورده دربرابر عزم و اراده 

راسخ مسلمانان جهان دانسته و اعلام می دارد که نشریه فرانسوی 

شـــارلی ابدو یک پادو و مزدور آمریکا و صهیونیســـم بین الملل 

است و تاکید می کند که وحدت اسلامی، بیداری هوشمندانه، 

بصیرت افزایی و مقاومت انقلابی دربرابر حرکت های جنایت بار 

آمریکا و رژیم صهیونیســـتی و جهان غرب، تنها راه نجات اسلام 

و جوامع اسلامی خواهد بود.

بیم و امید اعمال نمره تراز در مصاحبه های آزمون دکتری دانشگاه های دولتی

دور زدن رای دیوان عدالت اداری
 در کنکور دکتری دانشگاه های دولتی؟
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مراسم آغاز سال تحصیلی 1۳۹۹-14۰۰ 
در دانشگاه ها کم فروغ تر از همیشه 

 و در میان اعتراضات دانشجویی برگزار شد

بدرقهسرددولت
دردانشگاه
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